
 

Uchwała  Nr 87/XXXII/Z/23 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 28 lutego 2023r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Planów Pracy Komisji Okręgowych na rok 2023. 

 

 

 

Na podstawie  § 47 pkt 10 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Białymstoku 

uchwala co następuje: 

 

 

                                                                      § 1 

 

Przyjmuje Plany Pracy na 2023 r. następujących Komisji Okręgowych : 

 

1. Okręgowy Kapitanat Sportowy     - zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Okręgowa Komisja Organizacyjna    - zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Okręgowa Komisja Odznak    - zgodnie z załącznikiem Nr 3 

4. Okręgowa Komisja Finansowa    - zgodnie z załącznikiem Nr 4 

5. Okręgowa Komisja ds. Zagospodarowania Wód - zgodnie z załącznikiem Nr 5 

6. Okręgowa Komisja ds. Młodzieży    - zgodnie z załącznikiem Nr 6 

7. Okręgowa Komisja ds. Cyfryzacji    - zgodnie z załącznikiem Nr 7 

8. Okręgowa Komisja Inwestycyjna    - zgodnie z załącznikiem Nr 8 

9. Okręgowa Komisja ds. Ochrony Wód   - zgodnie z załącznikiem Nr 9 

10. Okręgowa Komisja ds. Współpracy z Kołami - zgodnie z załącznikiem Nr 10 

11. Okręgowa Komisja ds. Pozyskiwania Środków  

Unijnych i Samorządowych    - zgodnie z załącznikiem Nr 11 

 

 

                                                                      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW                                                            Prezes ZO PZW 

 

Tomasz Wilczko                                                         Dariusz Dziemianowicz 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 87/XXXII/Z/23  

ZO PZW w Białymstoku z dn. 28.02.2023 r. 

 

Plan pracy Okręgowego Kapitanatu Sportowego  

PZW Białystok 2023 

I kwartał 

 

1. Opracowanie preliminarza budżetowego na rok 2023. 

2. Opracowanie kalendarza imprez okręgowych PZW w Białymstoku na rok 2023. 

3. Opracowanie Regulaminu Okręgowego Kapitanatu Sportowego PZW Białystok. 

4. Opracowanie Regulaminu rozgrywania zawodów wędkarskich GPO i MO PZW Białystok  

w poszczególnych dyscyplinach wędkarskich. 

5. Wytyczenie działalności sportowej dla klubów i kół okręgu. 

6. Aktualizacja ewidencji sędziów wędkarskich w poszczególnych klasach podstawowej i okręgowej. 

7. Aktualizacja ewidencji sędziów wędkarskich klasie krajowej. 

8. Spotkanie z sędziami klasy krajowej. 

9. Obsada sędziowska na zawody w cyklu GP Okręgu w każdej dyscyplinie wędkarskiej. 

10. Obsada sędziowska pozostałych zawodów wędkarskich ujętych w kalendarzu PZW Białystok. 

11. Zgłoszenia reprezentantów okręgu na zawody z cyklu Grand Prix Polski 2023. 

12. Opracowanie zasad zamieszczania komunikatów o zawodach wędkarskich organizowanych przez kluby. 

13. Organizacja zawodów z cyklu GP Okręgu. 

 

Dyscyplina Podlodowa 

1. I edycja GPO 2023 14.01.2023 WKS Ice Team Podlasie zb. Siemianówka. 

2. II edycja GPO 2023 15.01.2023 WKS Ice Team Podlasie zb. Siemianówka. 

3. III edycja GPO 2023 22.01.2023 WKS Ice Team Podlasie Jezioro Pomorze. 

 

Dyscyplina Muchowa 

1. IV edycja GPO 2023 „Pstrąg Gołdapy” 25-26.03.2023 Salmo Club Białystok i Koło PZW Okoń  

w  Białymstoku rz. Gołdapa. 

 

II kwartał 

 

1. Koordynacja reprezentantów Okręgu na Mistrzostwa Polski. 

2. Koordynacja reprezentantów na Grand Prix Polski. 

3. Rozpatrzenie wniosków z kół i klubów Okręgu przekazanie z zebrań sprawozdawczo wyborczych 2022. 

4. Organizacja zawodów z cyklu GP Okręgu. 

 

Dyscyplina Spławikowa 

1. Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet, U-15, U-20, U-25, 65+ 14.05.2023 WKS Match Podlasie  

zb. Bobra Wielka. 

2. V edycja GPO 2023 30.04.2023 WKS Match Podlasie zb. Bobra Wielka. 

3. I edycja GPO 2024 18.06.2023 WKS Match Podlasie rz. Netta, m. Augustów. 

 

Dyscyplina Rzutowa 

1. II edycja GPO 2023 /edycja do powtórzenia z 2022 r/ 07.05.2023 Casting Klub Podlasie i Koło PZW 

w  Wasikowie Wasilków - Stadion Miejski. 

2. III edycja GPO 2023 21.05.2023 Casting Klub Podlasie i Koło PZW w Wasikowie Wasilków - Stadion  

Miejski. 

3. IV edycja GPO 2023 11.06.2023 Casting Klub Podlasie i Koło PZW w Supraślu Supraśl – bulwary 

nad  rzeką Supraśl. 

 

Dyscyplina Spinningowa 

1. III indywidualne spinningowe GPO 2023 "Indywidualny Finał GPO PZW w Białymstoku" 

07.05.2023 PKS Barwena zb. Sitawka – Janów. 



 

2. III drużynowe spinningowe GPO 2023 „Drużynowy Finał GPO PZW w Białymstoku" 03-04.06.2023 

PKS  Barwena na jez. Kisajno. 

 

Dyscyplina Karpiowa 

1. II edycja GPO 2023 12-14.05.2023 WKS Karpiowy Duch Podlasia zb. Wiktoria, m. Szumowo. 

2. III edycja GPO 2023 16-18.06.2023 WKS Karpiowy Duch Podlasia zb. Wiktoria, m. Szumowo. 

 

Dyscyplina Muchowa 

1. V edycja GPO 2023 „XLI Pstrąg Hańczy” Memoriał im. Krzysztofa Szerszenowicza 

22.23.04.2023 Salmo Club Białystok rz. Czarna Hańcza, m. Frącki. 

2. I edycja GPO 2024 „Jętka” 20-21.05.2023 Salmo Club Białystok rz. Sokołda. 

3. II edycja GPO 2024 „Rzeka Mistrzostw" 03-04.09.2023 Salmo Club Białystok rz. San. 

 

Dyscyplina Feederowa 

1. V edycja GPO 2023 02.04.2023 Podlaski Klub Feederowy zb. Siemianówka, m. Stary Dwór. 

2. I edycja GPO 2024 21.05.2023 Podlaski Klub Feederowy zb. Siemianówka, m. Stary Dwór – Cisówka. 

3. II edycja GPO 2024 04.06.2023 Podlaski Klub Feederowy zb. Repczyce. 

 

III kwartał 

 

1. Przeprowadzenie egzaminów na sędziów klasy podstawowej i okręgowej dyscyplin wędkarskich i rzutowej. 

2. Organizacja zawodów z cyklu GP Okręgu. 

3. Organizacja zawodów - Klubowy Puchar Prezesa Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

Dyscyplina Spławikowa 

1. II edycja GPO 2024 06.08.2023 WKS Match Podlasie Kanał Szymoński. 

2. III edycja GPO 2024 03.09.2023 WKS Match Podlasie rz. Bug, m. Drohiczyn. 

 

Dyscyplina Rzutowa 

1. I edycja GPO 2024 27.08.2023 Casting Klub Podlasie i Koło PZW Miejskie w Wasilków - 

Stadion  Miejski. 

2. II edycja GPO 2024 10.09.2023 Casting Klub Podlasie i Koło PZW "Okoń" w Białymstoku 

Supraśl. 

 

Dyscyplina Muchowa 

1. III edycja GPO 2024 „Jezioro Filipa” 23-24.09.2023 Salmo Club Białystok jezioro Filipa, m. Sejny. 

 

Dyscyplina Spinningowa 

1. I indywidualne spinningowe GPO 2024 „Szczupak Narwi" 03.09.2023 PKS Barwena rz. Narew,  

m. Łaś  Toczyłowo. 

2. I drużynowe spinningowe GPO 2024 „Orzysz z Barweną" 09-10.09.2023 PKS Barwena na jez. Orzysz. 

 

Zawody „Klubowy Puchar Prezesa Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku” 24.09.2023 OKS / Biuro 

okręgu –   zb. .         Siemianówka, rzeka Narew – Bondary, łowisko Bachury. 

 

IV kwartał 

 

1. Podsumowanie sportu za rok 2023. 

2. Wstępne przygotowanie kalendarza imprez sportowych PZW Białystok na rok 2024. 

3. Określenie zadań dla klubów sportowych Okręgu na rok 2024. 

4. Ocena aktywności i weryfikacja sędziów. 

5. Organizacja zawodów z cyklu GP Okręgu; 

 

 

 



 

Dyscyplina Spławikowa 

1. IV edycja GPO 2024 29.10.2023 WKS Match Podlasie rz. Narew, m. Bondary. 

 

Dyscyplina Spinningowa 

1. II indywidualne spinningowe GPO 2024 „Okoń Narwi" 08.10.2023 PKS Barwena rz. Narew  

m.  Bronowo. 

2. II drużynowe spinningowe GPO 2024 "Siemianówka z Barweną" 21-22.10.2023 PKS Barwena 

zb.  Siemianówka. 

 

Dyscyplina Muchowa 

1. IV edycja GPO 2024 „Jesienny Lipień Wdy” 21-22.10.2023 Salmo Club Białystok rz. Wda. 

 

Dyscyplina Feederowa 

1. III edycja GPO 2024 01.10.2023 Podlaski Klub Feederowy rz. Narew, m. Wizna. 

 

Dyscyplina Karpiowa 

I edycja GPO 2024 05-08.10.2023 WKS Karpiowy Duch Podlasia zb. Siemianówka /wał kolejowy/. 

 

 

 

Przewodniczący  

Okręgowego Kapitanatu Sportowego  

Ireneusz Dudar 



 
Załącznik nr 2 do Uchwały  

nr 87/XXXII/Z/23  ZO PZW w Białymstoku z dn. 28.02.2023 r. 

 

Plan Pracy Okręgowej Komisji Organizacyjnej na rok 2023 

 
W okresie nadchodzącej kadencji, w oparciu o uchwałę XXXII okręgowego Zjazdu Delegatów PZW  

w Białymstoku, w zakresie kierunków działania PZW, komisja organizacyjna będzie zmierzła do osiągania 

stałego podnoszenia poziomu organizacyjnego na wszystkich szczeblach Okręgu. 

I. Plan pracy zamierzamy realizować poprzez : 

1. Opracowanie rocznych terminarzy i tematyki pracy Zarządu Okręgu i Prezydium ZO,  

2. Rozpatrywanie spraw bieżących wynikających z prac Prezydium ZO i Zarządu Okręgu, 

3. Analizę i opiniowanie materiałów na posiedzenia Prezydium ZO i Zarządu Okręgu, 

4. Kierowanie wniosków i  projektów uchwał do Prezydium ZO i Zarządu Okręgu, 

5. Współpraca z pozostałymi komisjami Zarządu Okręgu, 

6. Współpraca z biurem ZO, 

7. Opracowywanie i składanie rocznych sprawozdań z działalności komisji, 

8. W miarę możliwości dwa spotkania w ciągu roku z Prezesami kół PZW Okręgu w Białymstoku, 

9. Ujednolicenie treści dokumentacji niezbędnej w prowadzeniu rocznych zebrań sprawozdawczych  

i sprawozdawczo-wyborczych w kołach Okręgu PZW w Białymstoku, 

10. Opracowanie projektu ordynacji wyborczej dla kół Okręgu PZW w Białymstoku na  XXXIII kadencję. 

11. Opracowanie założeń i organizacja obchodów 75-lecia PZW w Okręgu w Białymstoku, 

12. Opracowanie i złożenie sprawozdania z działalności komisji za całą  XXXII kadencję. 

 

Realizacja zamierzeń w zakresie potrzeb bezpośredniego kontaktu z działaczami w terenie, odbywać się 

będzie indywidualnie przez członków komisji. 

 

II. Harmonogram 

 
l.p. Miesiące, 

kwartały 

Tematyka posiedzeń Odpowiedzialny Uwagi 

I. Kadencja Stała tematyka posiedzeń   

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

XXXII 

Rozpatrywanie spraw bieżących wynikających z 

prac Prezydium ZO i Zarządu Okręgu. 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW 

w Białymstoku ds. 

organizacyjnych 

 

 

2. 

Analiza i opiniowanie materiałów na posiedzenia 

Prezydium ZO i Zarządu Okręgu. 

 

 

3. 

Kierowanie wniosków i projektów uchwał do 

Prezydium ZO i Zarządu Okręgu. 

 

4. Współpraca z pozostałymi komisjami Zarządu 

Okręgu. 

 

5. Współpraca z biurem ZO PZW w Białymstoku.  

 

6. 

W miarę możliwości dwa spotkania w ciągu roku 

z Prezesami kół PZW Okręgu w Białymstoku, 

 

II.                                                                           2023 r. 

 

1. 

 

I kwartał 

Opracowanie i złożenie sprawozdania z 

działalności komisji za 2022 rok. 

 

Wiceprezes ZO PZW 

w Białymstoku ds. 

organizacyjnych 

 

 

2. 

 

IV kwartał 

Opracowanie  terminarzy i tematyki pracy 

Zarządu Okręgu i Prezydium ZO na 2024 r. 

 

 

• Powyższy plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działania Okręgowej Komisji 

Organizacyjnej PZW w Białymstoku. 

• Plan może być rozszerzony, uzupełniany w miarę potrzeb Komisji. Tematyka posiedzeń może być 

poszerzana o tematy wymagające pilnego rozpatrzenia. 

• Posiedzenia Komisji odbywać się będą w zależności od potrzeb i konsultacji z członkami władz i organów 

PZW ZO w Białymstoku. 



 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr 87/XXXII/Z/23  

ZO PZW w Białymstoku z dn. 28.02.2023 r. 

 

 

Plan Pracy Okręgowej Komisji Odznak na rok 2023 

 Harmonogram 

 

l.p. rok kwartał Stała tematyka posiedzeń Odpowiedzialny Uwagi 

1. 

2023 

 

 

I kwartał 

Weryfikacja wniosków na odznaczenia 

dla Prezesów kół i klubów, członków 

organów PZW Okręgu w Białymstoku 

oraz członków kół. 

Przewodniczący 

Okręgowej 

Komisji Odznak 

 

2. I kwartał Wysłanie powiadomienia do kół.  

3. I kwartał 
Rozpatrywanie odwołań w sprawie 

odznaczeń z kół. 
 

4. I kwartał 

Przedstawienie Zarządowi Okręgu 

protokołu komisji odznak do 

uchwalenia uchwały. 

 

5. 
 

I kwartał 

Wysłanie protokołu wraz z wnioskami 

do zatwierdzenia przez Główną Komisję 

Odznak. 

 

 

• Powyższy plan pracy jest planem ramowym. 

• Plan może być rozszerzony, uzupełniany w miarę potrzeb Komisji. Tematyka posiedzeń może być 

poszerzana o tematy wymagające pilnego rozpatrzenia. 

 

Przewodniczący  

Okręgowej Komisji Odznak 

 

Sławomir Nadolny 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr 87/XXXII/Z/23  

ZO PZW w Białymstoku z dn. 28.02.2023 r. 

 

Plan pracy Okręgowej Komisji Finansowej na 2023 r. 
 

I kwartał 2023 r. 

1. Opracowanie planu pracy Okręgowej Komisji Finansowej na 2023 r.  

2. Realizacja preliminarza Okręgu PZW w Białymstoku na 2023 r. 

3. Przygotowanie do sporządzenia sprawozdania finansowego za 2022 r. 

4. Analiza wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Okręgu PZW w Białymstoku w oparciu  

o preliminarz. 

5. Sprawy bieżące skierowane do Komisji, związane z realizacją inwestycji okręgowych oraz 

omówienie spraw koniecznych do przedstawienia na posiedzeniach Prezydium lub Zarządu Okręgu 

PZW w Białymstoku. 

6. Bieżąca ocena pracy skarbników Kół i Zarządów Kół Okręgu PZW w Białymstoku z zakresu 

gospodarki finansowej  związanej ze sprzedażą składek członkowskich i okręgowych oraz raportów 

finansowych składanych do Okręgu PZW do dnia 10. każdego miesiąca. 

 

II Kwartał 2023 r. 

1. Ocena sytuacji finansowej Okręgu PZW w Białymstoku za I kwartał 2022 r. 

2. Sprawy bieżące skierowane do Komisji oraz omówienie spraw koniecznych do przedstawienia  

na posiedzeniach Prezydium lub Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

III Kwartał 2023 r. 

1. Ocena sytuacji finansowej Okręgu PZW w Białymstoku za I półrocze 2024 r. 

2. Analiza składek na ochronę i zagospodarowanie wód na rok 2023 w celu przedłożenia propozycji 

wysokości składki na rok 2024. 

3. Omówienie założeń do budżetu na rok 2024. 

4. Sprawy bieżące skierowane do Komisji. 

 

IV Kwartał 2023 r. 

1. Ocena sytuacji finansowej Okręgu PZW w Białymstoku. 

2. Przyjęcie założeń do budżetu Okręgu PZW w Białymstoku na rok 2024. 

3. Ocena pracy skarbników Kół – rozliczenie znaków za rok 2023. 

4. Analiza Uchwały Zjazdowej i rozpatrzenie wniosków zjazdowych dotyczących gospodarki 

finansowej Okręgu. 

5. Sprawy bieżące skierowanie do Komisji. 

 

Postanowienia końcowe: 

1. Powyższy Plan Pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działania Okręgowej 

Komisji Finansowej. 

2. Plan Pracy może być rozszerzany i uzupełniany w miarę potrzeb Komisji. 

3. Posiedzenia Komisji odbywać się będą w zależności od potrzeb i konsultacji z członkami władz  

i organów PZW ZO w Białymstoku, nie rzadziej niż raz na kwartał. 

4. Stwierdzenie nieprawidłowości dotyczących składania przez Koła raportów finansowych (do 10. 

dnia każdego miesiąca) oraz rozliczenia sprzedaży składek członkowskich i okręgowych skutkować 

będzie skierowaniem wniosków do Okręgowej Komisji Rewizyjnej. 

 

 

Przewodniczący Okręgowej Komisji Finansowej 

Bogusław Kowalewski 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr 87/XXXII/Z/23  

ZO PZW w Białymstoku z dn. 28.02.2023 r. 

 
 

 

 

 

 

Okręgowa Komisja Zagospodarowania Wód Polski 
Związek Wędkarski 

Okręg w Białymstoku 

 

1. Karol Nowacki - przewodniczący, 

2. Michał Pasiak – z-ca przewodniczącego, 

3. Artur Bazyluk, 

4. Jędrzej Grygoruk, 

5. Marek Kuligowski, 

6. Zbigniew Pieczko, 

7. Marek Tyczyno, 

8. Maciej Pućkowski - z głosem doradczym, obsługa 

Plan Pracy 
Okręgowej Komisji ds. Zagospodarowania Wód PZW w Białymstoku na rok 2023. 

 
Lp. 

 
Przedsięwzięcie 

 

Termin 
realizacji 

 
Odpowiedzialny 

 
Uwagi 

 
1. 

Prowadzenie nadzoru nad 
jednostkami podlegającymi 
jurysdykcji komisji okręgowej . 

Na bieżąco Przewodniczący, z-ca  

 

2. 
Współpraca z kołami PZW, które 
są opiekunami wód okręgu w 
zakresie zagospodarowania. 

Na bieżąco Przewodniczący, z-ca  

 
3. 

Aktualizowanie strony 
internetowej dot. prac komisji i 
realizowanych przedsięwzięć. 

Na bieżąco Maciej Pućkowski  

 
4. 

Rozpatrywania wniosków z kół, 
klubów wędkarskich i innych 
podmiotów, których komisja jest 
adresatem. 

Na bieżąco Przewodniczący, z-ca  

5. Opracowanie projektu planu 
pracy komisji na 2024 rok 

Grudzień Przewodniczący  

 
6. 

Rozliczenie członków komisji 

z zadań związanych z 

funkcjonowaniem okręgowej 

komisji ds. zagospodarowania 
wód za rok 2022. 

Marzec Przewodniczący  

7. Podsumowanie realizacji planu 
zarybień wód okręgowych. 

Maj/Grudzień Maciej Pućkowski  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* W sprawach wymagających podjęcia decyzji w trybie pilnym, komisja obraduje zdalnie i każdy 
z jej członków przesyła swoje stanowisko e-mailem. Notatka z przeprowadzonego głosowania 
ze stanowiskiem członków komisji ma formę protokołu i jest włączona do teczki pracy komisji. 
**W roku 2023 komisja będzie obradowała nie rzadziej, niż raz na kwartał w sprawach ujętych 
w niniejszym planie i innych sprawach, które będą wynikały z bieżących jej prac. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

OKREGOWEJ KOMISJI DS. ZAGOSPODAROWANIA WÓD 

PZW w Białymstoku 

 

Karol Nowacki 

 

 

 

 

 

 
 

8. Analiza i wnioski na temat 
funkcjonowania łowiska 
specjalnego. 

Wrzesień Maciej Pućkowski Do wiadomości 
członków 
komisji 

 
9. 

Przedstawienie propozycji zasad 
wędkowania na 2024 rok. 

wrzesień Michał Pasiak  

10. Wnioski i propozycje komisji w 
sprawie opracowania planów 
zarybień na 2024 rok. 

Wrzesień Przewodniczący, z-ca  

 

11. 
Wnioski w zakresie 
opracowywania nowych 
operatów rybackich na wody 
okręgowe. 

Na bieżąco Przewodniczący, z-ca  

 
12. 

Odłowy stawów, odłowy 
kontrolne i gospodarcze na 
wodach okręgu. 

Na bieżąco Maciej Pućkowski Do wiadomości 
członków 
komisji 

 
13. 

Podsumowanie wyników prac 
stawów hodowlanych i 

Maj/Grudzień Maciej Pućkowski Do wiadomości 
członków 
komisji 

wylęgarni  

 
14. 

Współpraca z ichtiologami, 
pracownikami okręgu w zakresie 
zagospodarowania wód. 

Na bieżąco Przewodniczący, Marek 
Kuligowski 

 

 
15. 

Współpraca z ośrodkami 
naukowo-badawczymi w 
regionie i w kraju. 

Na bieżąco Maciej Pućkowski  

 
16. 

Sprawy, które wymagają obrad 
komisji w trybie nie określonym 
w planie pracy. 

Na bieżąco Przewodniczący, z-ca  

 



 
Załącznik nr 6 do Uchwały nr 87/XXXII/Z/23  

ZO PZW w Białymstoku z dn. 28.02.2023 r. 

 

 

 

Plan Pracy Okręgowej Komisji ds. Młodzieży na rok 2023 

Lp. Działanie  Termin  Odpowiedzialny  

1. Przygotowanie Ferii z Wędką.  I kwartał  Komisja  

2. Rozplanowanie budżetu na rok 2023/Ustalenie planu 

pracy/Ustalenie Regulaminu pracy / Wytypowanie reprezentantów 

Okręgu na Ogólnopolskie imprezy młodzieżowe. 

I kwartał  Komisja  

3. Spotkanie z przedstawicielami kół, klubów oraz szkółek w celu 

poprawy organizacji współpracy z młodzieżą  

I kwartał  Komisja 

4. Współpraca z OKS oraz klubami w celu wprowadzenia nowej 

formy organizacji otwartych imprez dla młodzieży. 

II kwartał  Komisja  

6. Rozpatrywanie wniosków z kół o dofinansowanie otwartych 

imprez dla dzieci i młodzieży. Budżet z dobrowolnych znaków. 

II kwartał  Komisja 

7. Koordynacja pracy klubów, szkółek oraz kół w pracy z młodzieżą.  Cały rok  Komisja  

8. Praca nad zmianami w regulaminie dobrowolnych znaków. III kwartał Komisja  

9. Sprawdzenie oddania dokumentacji przez koła z przyznanych 

dofinansowań z dobrowolnych znaków 

III kwartał Komisja  

10. Podsumowanie pracy komisji IV kwartał Komisja  

11. Przygotowanie sprawozdania z Pracy komisji za rok 2023 IV kwartał  Komisja  

12. Dofinansowanie dzieci uczestniczących w imprezach krajowych 

do lat 16.  

Cały Rok Komisja  

10. Dofinansowanie szkółek, klubów, kół na organizację imprez 

otwartych dla młodzieży.  

Cały Rok Komisja  

 

 

 

Przewodniczący  

Okręgowej Komisji ds. Młodzieży 

Emilia Łuszczewska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Załącznik nr 7 do Uchwały nr 87/XXXII/Z/23  

ZO PZW w Białymstoku z dn. 28.02.2023 r. 

 

 

 

Plan Pracy Okręgowej Komisji ds. Cyfryzacji na rok 2023 

 

 

Styczeń 2023 

 Spotkanie organizacyjne Komisji w nowym 

składzie, wyznaczenie celów i procesu 

realizacji. 

Cel: implementacja sprzedaży online 

zezwoleń wędkarskich w Okręgu PZW w 

Białymstoku. 

Luty 2023 

 Spotkanie z przedstawicielami PZW w 

Lublinie. Weryfikacja możliwości 

wprowadzenia rozwiązań zastosowanych w 

PZW Lublin. 

Marzec 2023 
 Weryfikacja kwestii księgowych, 

raportowych i administracji bazy danych. 

Kwiecień 2023 

 Stworzenie wersji testowych rozwiązań. 

Weryfikacja funkcjonalności i możliwości 

rozwoju. Weryfikacja przypisania do Koła. 

Maj 2023 
 Ostateczny wybór opcji, weryfikacją 

przepływów finansowych i raportowych. 

Czerwiec 2023 
 Przedstawienie wybranego rozwiązania na 

ZO, poddanie pod głosowanie. 

Lipiec 2023 

 Wdrożenie wersji demo w środowisku 

testowym, implementacja kont, stworzenie 

wewnętrznej procedury odnośnie do 

procesu. 

Sierpień 2023 

 Testy wewnętrzne w środowisku 

produkcyjnym Stworzenie indywidualnego 

soft-u, pod względem grafiki i 

funkcjonalności. 

Wrzesień 2023 
 Testy wewnętrzne w środowisku 

produkcyjnym 

Październik 2023 
 Testy zewnętrzne na indywidulanych 

loginach 

Listopad 2023 
 Implementacja nowych stawek w 

zezwoleniach 

Grudzień 2023 

 Weryfikacja poprawności działania 

rozwiązania, stworzenie planu promocji 

nowego rozwiązania. 

 

Przewodniczący                 Zastępca Przewodniczącego  

Okręgowej Komisji ds. Cyfryzacji          Okręgowej Komisji ds. Cyfryzacji 

 

          Tomasz Wilczko              Ireneusz Dudar 
 

 

 



 
 

 
Załącznik nr 8 do Uchwały nr 87/XXXII/Z/23 

ZO PZW w Białymstoku z dn. 28.02.2023 r 

 

 

Plan działania 

Okręgowej Komisji Inwestycyjnej Okręg  na 2023 r. 
 

Skład komisji: 

l.p. Nazwisko i imię Funkcja Koło 

1 Prochowicz Władysław Przewodniczący Komisji Koło PZW w Siemiatyczach 

2 Szczerbakow Mieczysław 
Zastępca Przewodniczącego 

Komisji 
Koło PZW w Augustowie 

3 Dominiak Józef Sekretarz Komisji Koło PZW Miejskie w Białymstoku 

4 Lemiesz Jarosław Członek Komisji  

5 Borowski Krzysztof Członek Komisji Koło PZW „Relax” w Białymstoku 

 

 Zadania inwestycyjne Okręgu zostały określone w: 

 Załączniku  nr 1 Okręgowej Komisji finansowej do Planu przepływu środków pieniężnych na 2023 rok 

z dnia 14.11.2022 r. 

 

2.  Realizowane będą: 

Ośrodek Supraśl: 

a. kontynuacja budowy budynku gospodarczego,    

b. usuwanie osadów dennych ze stawów i odprowadzalnika, 

c. przygotowanie dokumentacji przepustu pod drogą  - Krasne, 

d. usuwanie szkód bobrowych. 

Zakład Siemianówka: 

a. konserwacja bieżąca odprowadzalników i doprowadzalników, 

b. modernizacja bramy wjazdowej na teren zakładu, 

c. modernizacja pomostów na łowisku Bachury, 

d. modernizacja drzwi do magazynu paszowego’ 

e. wykonanie zbiorników do przetrzymywania ryb przeznaczonych do sprzedaży, 

f. wymiana kotła centralnego ogrzewania. 

Sala konferencyjna: 

a. nagłośnienie sali konferencyjnej. 

Zadania komisji: 

1. Przygotowywanie i przedstawianie wniosków Zarządowi Okręgu w zakresie planowanych inwestycji. 

 

2. Podsumowanie realizacji zadań, opracowanie sprawozdania z działalności za 2023 r. 

 

3. Opracowanie planu działania na 2024 r. 

 

Załącznik: 

1. Załącznik  nr 1 komisji finansowej do Planu przepływu środków pieniężnych na 2023 rok 

                                                       z dnia 14.11.2022 r. 

 

 

      Sekretarz              Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Inwestycyjnej     Okręgowej Komisji Inwestycyjnej 

             Józef Dominiak              Władysław Prochowicz 

 

                 
 



 

  
 

 

 

Załącznik nr 9 do Uchwały nr  87/XXXII/Z/23  

ZO PZW w Białymstoku z dn. 28.02.2023 r 

 

 

                           Plan pracy Okręgowej Komisji ds. Ochrony Wód na rok 2023 

 
Po omówieniu zagadnień i tematów związanych z pracą Okręgowej Komisji ds. Ochrony Wód, Komisja 

przedkłada plan pracy. 

 

1. Przeprowadzenie zebrań Komisji minimum raz na kwartał, ewentualnie w miarę potrzeb. 

2. Rozpatrywanie wniosków wpływających z Kół PZW Okręgu w Białymstoku. 

3. Współpraca z SSR, PSR, SG i Policją. 

4. Zorganizowanie szkolenia dla SSR z zakresu obowiązujących przepisów i zakresu pierwszej 

pomocy. 

5. Współdziałanie z podmiotami ds. ochrony wód, ekosystemów wodnych, zwalczania kłusownictwa  

i szkód w środowisku wodnym. 

6. Współpraca z Kołami i pracownikami biura Okręgu w zakresie swojego działania, koordynowanie 

ich i ustalanie z dyrektorem biura i koordynatorem działań SSR. 

7. Podejmowanie działań i koordynacja w przypadku nieprzewidzianych zdarzeń dotyczących zakresu 

prac Komisji. 

 

                                                            

   Przewodniczący  

Okręgowej Komisji ds. Ochrony Wód 

          Maciej Kaszuba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 do Uchwały nr  87/XXXII/Z/23  

ZO PZW w Białymstoku z dn. 28.02.2023 r 

 

 

Plan pracy Okręgowej Komisji ds. Współpracy z Kołami na rok 2023 
 

I kwartał 2023r. 

1. Omówienie i ocena realizacji Programu Współpracy z Kołami Okręgu PZW Białystok. 

2. Przedstawienie propozycji mających na celu poprawę współpracy Komisji z Kołami PZW. 

II kwartał 2023r. 

1. Zapoznanie się z działalnością  poszczególnych Kół Okręgu PZW Białystok. 

2. Wizytacja w kołach, w celu wysłuchania wniosków do Zarządu okręgu. 

 

 

III kwartał 2023r. 

1. Promowanie i pomoc w organizacji otwartych zawodów wędkarskich. 

2. Rozmowy z wędkarzami, jak i z  Zarządami Kół PZW na temat poprawy współpracy. 

IV kwartał 2023r. 

1. Kierowanie wniosków i projektów uchwał do Prezydium  ZO i Zarządu Okręgu. 

 

 

• Powyższy  plan  pracy  jest  planem  wyznaczającym główne kierunki działania Okręgowej  Komisji 

ds. Współpracy z Kołami. 

 

Przewodniczący  

Okręgowej Komisji ds. Współpracy z Kołami 

Bogdan Gorzelski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Załącznik nr 11 do Uchwały nr  87/XXXII/Z/23  

ZO PZW w Białymstoku z dn. 28.02.2023 r 

 

 

Plan Pracy 

Okręgowej Komisji  

ds. Pozyskiwania Środków Unijnych i Samorządowych na 2023 rok 

 

1. Szanując czas członków Komisji oraz unikając zbędnej biurokratyzacji życia Komisja przyjmuje zdalny 

i zadaniowy tryb swej pracy w związku z tym nie planuje stałych dat swych posiedzeń. 

 

Przewodniczący  

Okręgowej Komisji  

ds. Pozyskiwania Środków Unijnych i Samorządowych 

 

Marek Chmielewski 

  

 


